tltA

r,: tii;r': Oa.1{rontr;3:

Decrcto Fedrral no 10.024119, subsidiariamentê a Lei Federal
no 8.666/93 e alterâçóes. Joüo Rocha dos santos - Secretário
Municipal de ÀdEiristrôção.

Publícodo pon NL?ION RODRIGUES LOPES

C ód i go id e \tífi .c od oÍ : b eaÜ e I 5 I 3bd c ao 4 3 2b e 0 fo o i9 9Í5 e Od b

PRETXITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO
RIACHãO

EXTRÂTO DE CONTRÂTO Nc 412.402.01/2022 - PREGÂO
ELETRÔNICO NC OI2I2O22

EXTRATO DE CONTRÂTO NC 412.4O2.O1/2OI2 PREGÀO
ELETRONICO N' O1212í,22. PROCES S O

ADMINI§TRATIVO NE
112.4O21i2O222t CONTRAÍANTE: PREFEIIURA MUNICIPAI
DE SUCUPIRA DO RIÀCHÃO . MA - SECRETÂRIÂ MUNICIPÂL
DE ADMINISTRAÇÀO, CNPJ
Nr 01.612.338/0001.67 GONTR T^lr : D. P. DE SOUZA -
LOCÂçÀO E CONSTRUÇÃO, CNqt Ni 23.2s6.50e/0001'03,
OBJETO: Contrataçào de empresa para forneclmento dê móests

e -lotrodoméstico, d€stinados as Secretarias Municipais de

vupira do Riacbão - MA. VALOR: Ri 84.991,00 (oitenta e

qútro nil noveceEtos e Boveuta e uI! reais). FONTE IrE
RECURSOS: Recurso Municipal BASE LEGA& Lêl FGdGral
Nr 0.6iô6r9,1 . 3r.s .lt r.Có.4 Dod.dcü, oD todG oa saus

terEos. ASSINATUnA DO CONTRATO: 18 de rgosto de 2022.
Klévia Maria Lima de Sousa.

souzA - LocAçÃo E c J

L'TTEEI

Ne 23.256.509/0001-03, OBJETO:
fonrcciEre[to de móveic e

Sscr€tarias Municlpais de
R$ 86.951,50 (oitenta e seis mil
reais e cinquenta centavos). rONTE
Municipal BÂSE LEGAL: Lcl
alterações posterlorss,
ASSINATURÁ DO CONTRÂTO
Àmeida.

em todos
r 18 dc agosto d

seus termos.
ê 2022. KarFri

Publícado Wr: FRANCISCO ADRIANO DAS NEVES GARCEZ

Caigo identtficodor: 3261 355 I 36ô3e7aoc2*o5ogf392 ffrÍl
/

EXTRATO DE CONTRÁTO NO 4I2.4O2.O412O22 - PREGÃO
ELETRÔNICO NC OI2I2O22

EXTRATO DE CONTRÂTO NE 412.4 O2.O21?'O22. PNEGÃO
ELETRÔNICO NC O12l2O22

ETTRÁTO DE CONTRÂTO NE 4I2.1O2.O212O22 PNEGÃO
ELETRONICO Nc O1212íD22. PROCE S SO
AI'MI NI STRATIVO NT
412.4O2 t2o222t CONTRATANTET FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE (FMS} DE SUCUPIRA DO RIÂCHÃO. MA, CNPJ
Nr 12.095.42910001'99 GONTRATADAT D. P. DE SOUZA -
I ^CAÇÀO E CONSTRUÇÁO, CNPJ N' 23.256.509/0001.03,

\rETO: Contrataçào de empresa para forneciDent! de móvei§

e-eletrodomê:tlco, destiEados as sÇcr€tarlas MuDlclpsis de
Sucupira do Riâchão . MA. VALOR: R$ 127.502,00 (ccrto c

vinte e sete mil quinhentos e dois reais). FONTE DE
RECURSoS: Recurso Murúcipal BASE LEGAL: Lol Fodorel
Ne 8.666 |. o Euas ôltar.çõcs pctsrtorcs, sm todos os s€us

termos. ASSINATURA DO CoNTRATo, 18 do agosto de 2022.
LuaÍa LiEa Porto canrdlho

Publicado pon FMNCISCo ,{DRIÁNO DÁS NE IIES GÁRCEZ
códi go identificodor: 8c4e 1 1 2 31 55b1 2,b626d490b3f3adac2

Publlcodo por: FRANCISCO ÁDRIANO DÁS NEyã,S GARCEZ

caígo identificodor: 44 39c9c1 385c8ff0400o01 8be62b439e

EXTNÂTO DE CONTRÂTO NC 412.402.04'2022 PREGÁO
ELETRONICO No Ot?l2O22. PROCE S S O

^Dra
r Nl6rR^r lvo N'

l12,{;0.2lÍlo222r CONTRATANTE! FUNDO MUNICIPÂL DE

ASSISTENCIA SOCIAL (FMÀS) DE SUCUPIRÂ DO RIACHÁO -
MA, CNPJ N! 14.696.46410001.99 CoNTRÁTAITA; D. P. DE

souzA - LocAÇÀo E coNSTRUçÃO, CNPJ
Nr 23.256.509/0001-03, OBJETO; Contratâçâo de cmprssa para

fornêcimento de móvêis e eletrodoméstico, destinados as

S6crrtârias Muni6ipais dê Sucnpirà do Riacüáo ' MÂ. VÀLOR:

Rt 72.458,50 (setenta s dois mll quatroc8nto§ e citrquenta e

oito reais e cinquenta centavos). FONTE DE RECURSoS:
R.curco Municipat 8A§E IXGAL! Irt F.dGrrt Nt 1.666r!Da 'âurÊ rltsragôGa lrostarlorGs, eE todos os seus termos.
ASSINATURA Do CONTRÁTO: 18 de agosto de 2022. Marlene
R.iboiro de Sou6a.

Publicodo pn FRANCISCO ADP.,ANO DAS NE14'S GÁRcEz
Có.tigo ldentlfrcador: c0932536456c3938d61 6579d3Í98e63b

Pubtlcodo por: KAROIJNÁ NEIDE SIIVÁ DA SILUA

Códloo td endÍlcador: 50 Sfcsee 3834b96O4 ac46dd1 e1 d 56c38

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUTóIA

EXTRÀTO DE CONTRATO NO OO1/2O22 - PMT PROCESSO

AI'MINISTRATTYO NO OI9.0212O22.O5-PMT

PBETETTURA MUNTCTPAL DE TUTOTÂ/MA. EXTRATO DE

CoNTRATO No OO1/2O22 - PMT PROCESSO
/rDMrNI§TnAftVlO Nr O1!r-o:!IfOrUl45-PLt OATITNTX' r]A
aDESÃO À ATA DE REGTSTRO DE PREçO Ne OO3/2O22 -
PMT DO PREGÃO ELETRÔNICO N9 O21l2O21 DA
PRETEITURA DIUNICIPAL DE §ANTA OUITÉRIA DO
MARANTIÃo/MÀ, oBJETo: contr&tação da .mpresa
ospecializada para futura e eventual coBtratação para
foàecimeuto de matsÉais, equipamentos 6 suprimentos de

irformátlca, pâra atâBdâr as n6csssided$ das socrctarias do

munlcípio de Tutóia/MA. Empresa: PREMIBR COMERCIO E

SERVIÇOS EIRELI - COMERCIÀL PREMIER Inscrita no CNPJ

D,c 26.737.96710001-18. Valor Gtobal: R$ 437 -27O,2O
(quatrocentos ê trinta e sete mil duzentos e setenta reais e
viute csntavos). Â6sinatura do Cotrtrato: 11 de Earço dB 2022'
Vigência ate 31 de dezembro de 2022. Contratante: Secretaria
Múnicipal de Administraçào Gestào e Planejamento. Eder da

Cruz de AraúiJo. Ordenador de Despesas. FundaDento: Lei
8.666/93 e Lei lo.520l02.

/-
EXTRÂTO DE CONTRATO Nc 412.402.03120.22 -

ELETRÔNICO NA OI2I2O22
PREGÂO

EXTRÂTO DE CONTBÂTO NC 412.402.03/2022 PREGÃO
ELETRONTCO Nc O1212í,22. PROCESSO
ADMINISTRATIVO NC
412,4O21 1o,222: GONTRÂTÂNTE: PREFEITURA MUNICIPAI
DE SUCUPIRA DO RIACHÃO . MA - FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO
BÁSICA - FUNDEB - DE SUCUPIRÂ DO RIACHÇAO -

MA, CNPJ Nc 01.612.338/0001-67 CONTRATADA: D. P. DE

s.]o I t- is, QUTNTÀ * 25 I)Í: \GOSTO ttl: 2íD22 + ÀNO X\'l i N',r 2q24
r ss\ 27 03-460-\

.br' tl2rvlvrv.l a rnom.(li l l ,, r,lr
"r

,ll rll

EXTRATO DE CONTRATO NO PMT PROCESSO